
取引先 各位 

 

東京事務所 開設のお知らせ 

 

謹啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

弊社もおかげさまで順調に４期目を迎えることができそうです、これもひとえに皆様方の

ご愛顧とお引き立てご支援とご指導の賜物と深く感謝致しております。 

 

さて、この度より一層お取引様へとの関係強化を目的に関東地区の拠点として東京事務

所を 12月 16日より下記に開設することと致しましたのでお知らせ致します。 

 

何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

末筆ながら益々のご発展をお祈り申し上げ、まずは事務所開設のご挨拶とさせていただ

きます。 

 

敬 具 

令和 3年 12月 

ウィンロジスティクス株式会社 

代表取締役 南井 建一 

 

記 

＜東京事務所＞ 

住所 ： 東京都千代田区神田錦町 1-23 宗保第 2ビル 603 

郵便 ： 101-0054 

電話 ： 03-6273-7868 

ＦＡＸ ： 03-6273-7869 

業務開始 ： 令和 3年 12月 16日（木） 


